
>>

	 1
Horaire valable dès le 01/10/2020

	
51

	 ?infotec.be
010/23.53.53

page 1 sur 5

LEGENDE

Départ ou arrivée 
d’une variante ou 
d’une extension

Arrêt desservi
uniquement dans 
le sens indiqué 

Arrêt en gras 

Arrêt praticable

Arrêt conforme

                       : 
Arrêt de référence 
repris dans les 
grilles horaires

Point de 
correspondance 
SNCB
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•	  Fête de la Communauté française •	 Vacances d’été

Les bus circulent selon 4 périodes de circulation :

•	 Période scolaire
•	 Vacances
•	 Samedi
•	 Dimanche et jours fériés

JOURS Fériés

VACANCES

•	  Fête de la Communauté française •	  Vacances de Toussaint

Du lundi 2 novembre 2020
au vendredi 6 novembre 2020			  					   

Dimanche 27 septembre 2020			  						     						     	

Du lundi 21 décembre 2020
au vendredi 1er janvier 2021		

•	  Vacances de Noël

Vendredi 25 décembre 2020			  		 Mercredi 11 novembre 2020							     		  Dimanche 1er novembre 2020							      Vendredi 1er  janvier 2021		 					   
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LEGENDE
Jours de circulation

Pas de mention = 

du lundi au vendredi

Mention = 

jours indiqués uniquement

Exemple :

LM*JV =

Le bus circule le lundi, 
mardi, jeudi et vendredi.

	 ?infotec.be
010/23.53.53

 du lundi au vendredi

	

	

	 Direction LOUVAIN-LA-NEUVE Direction VILLERS-LA-VILLE

VILLERS-LA-VILLE - ST GERY - MONT-ST-GUIBERT - LOUVAIN-LA-NEUVE

Jours de circulation **Me** **Me**

Villers-la-Ville, Abbaye 6:03 7:03 8:28 11:28 12:28 13:28 14:28 17:28 19:28
Villers-la-Ville, Pl. des Comb. 6:04 7:04 8:29 11:29 12:29 13:29 14:29 17:29 19:29
Marbais, Place Leghain 6:11 7:11 8:36 11:36 12:36 13:36 14:36 17:36 19:36
Tilly, Monument 6:16 7:16 8:41 11:41 12:41 13:41 14:41 17:41 19:41
Strichon, Gare 6:21 7:21 8:46 11:46 12:46 13:46 14:46 17:46 19:46
Mellery, Eglise 6:25 7:25 8:50 11:50 12:50 13:50 14:50 17:50 19:50
Gentinnes, Place 6:30 7:30 8:55 11:55 12:55 13:55 14:55 17:55 19:55
Saint-Géry, Eglise 6:32 7:32 8:57 11:57 12:57 13:57 14:57 17:57 19:57
Villeroux, Village 6:38 7:38 9:03 12:03 13:03 15:03 18:03
Hévillers, Place 6:43 7:43 9:08 12:08 13:08 15:08 18:08
Mt-St-Guibert, Gare (Saint-Jean) 6:47 7:47 9:12 12:12 13:12 15:12 18:12
Mont-St-Guibert, Axis Parc 6:51 7:51 9:16 12:16 13:16 15:16 18:16
Louvain-la-Neuve, Parc d’Affaires 6:52 7:52 9:17 12:17 13:17 15:17 18:17
L-L-N, Gare d’Autobus 6:54 7:54 9:19 12:19 13:19 15:19 18:19
Voyage 1 3 5 7 9 11 13 15 17

Jours de circulation **Me**

L-L-N, Gare d’Autobus 12:35 13:35 16:30 17:35 18:35
Louvain-la-Neuve, Parc d’Affaires 12:37 13:37 16:32 17:37 18:37
Mont-St-Guibert, Axis Parc 12:38 13:38 16:33 17:38 18:38
Mt-St-Guibert, Gare (Saint-Jean) 12:42 13:42 16:37 17:42 18:42
Hévillers, Place 12:46 13:46 16:41 17:46 18:46
Villeroux, Village 12:51 13:51 16:46 17:51 18:51
Saint-Géry, Eglise 6:33 12:57 13:57 16:52 17:57 18:57
Gentinnes, Place 6:35 12:59 13:59 16:54 17:59 18:59
Mellery, Eglise 6:40 13:04 14:04 16:59 18:04 19:04
Strichon, Gare 6:44 13:08 14:08 17:03 18:08 19:08
Tilly, Monument 6:49 13:13 14:13 17:08 18:13 19:13
Marbais, Place Leghain 6:54 13:18 14:18 17:13 18:18 19:18
Villers-la-Ville, Pl. des Comb. 7:01 13:25 14:25 17:20 18:25 19:25
Villers-la-Ville, Abbaye 7:02 13:26 14:26 17:21 18:26 19:26
Voyage 2 4 6 8 10 12
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Jours de circulation

L-L-N, Gare d’Autobus 13:35 16:30 17:35 18:35
Louvain-la-Neuve, Parc d’Affaires 13:37 16:32 17:37 18:37
Mont-St-Guibert, Axis Parc 13:38 16:33 17:38 18:38
Mt-St-Guibert, Gare (Saint-Jean) 13:42 16:37 17:42 18:42
Hévillers, Place 13:46 16:41 17:46 18:46
Villeroux, Village 13:51 16:46 17:51 18:51
Saint-Géry, Eglise 6:33 13:57 16:52 17:57 18:57
Gentinnes, Place 6:35 13:59 16:54 17:59 18:59
Mellery, Eglise 6:40 14:04 16:59 18:04 19:04
Strichon, Gare 6:44 14:08 17:03 18:08 19:08
Tilly, Monument 6:49 14:13 17:08 18:13 19:13
Marbais, Place Leghain 6:54 14:18 17:13 18:18 19:18
Villers-la-Ville, Pl. des Comb. 7:01 14:25 17:20 18:25 19:25
Villers-la-Ville, Abbaye 7:02 14:26 17:21 18:26 19:26
Voyage 2 4 6 8 10
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LEGENDE
Jours de circulation

Pas de mention = 

du lundi au vendredi

Mention = 

jours indiqués uniquement

Exemple :

LM*JV =

Le bus circule le lundi, 
mardi, jeudi et vendredi.

	 ?infotec.be
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Petits congés  du lundi au vendredi

Direction LOUVAIN-LA-NEUVE Direction VILLERS-LA-VILLE

VILLERS-LA-VILLE - ST GERY - MONT-ST-GUIBERT - LOUVAIN-LA-NEUVE

Jours de circulation

Villers-la-Ville, Abbaye 6:03 7:03 8:28 12:28 14:28 17:28 19:28
Villers-la-Ville, Pl. des Comb. 6:04 7:04 8:29 12:29 14:29 17:29 19:29
Marbais, Place Leghain 6:11 7:11 8:36 12:36 14:36 17:36 19:36
Tilly, Monument 6:16 7:16 8:41 12:41 14:41 17:41 19:41
Strichon, Gare 6:21 7:21 8:46 12:46 14:46 17:46 19:46
Mellery, Eglise 6:25 7:25 8:50 12:50 14:50 17:50 19:50
Gentinnes, Place 6:30 7:30 8:55 12:55 14:55 17:55 19:55
Saint-Géry, Eglise 6:32 7:32 8:57 12:57 14:57 17:57 19:57
Villeroux, Village 6:38 7:38 9:03 13:03 15:03 18:03
Hévillers, Place 6:43 7:43 9:08 13:08 15:08 18:08
Mt-St-Guibert, Gare (Saint-Jean) 6:47 7:47 9:12 13:12 15:12 18:12
Mont-St-Guibert, Axis Parc 6:51 7:51 9:16 13:16 15:16 18:16
Louvain-la-Neuve, Parc d’Affaires 6:52 7:52 9:17 13:17 15:17 18:17
L-L-N, Gare d’Autobus 6:54 7:54 9:19 13:19 15:19 18:19
Voyage 1 3 5 7 9 11 13
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Samedi

LEGENDE
	

	
Jours de circulation

S = SAMEDI

	

VILLERS-LA-VILLE - ST GERY - MONT-ST-GUIBERT - LOUVAIN-LA-NEUVE

Direction LOUVAIN-LA-NEUVE Direction VILLERS-LA-VILLE
Jours de circulation S S S

Villers-la-Ville, Abbaye 11:04 13:04 16:04
Villers-la-Ville, Pl. des Comb. 11:05 13:05 16:05
Marbais, Place Leghain 11:12 13:12 16:12
Tilly, Monument 11:17 13:17 16:17
Strichon, Gare 11:22 13:22 16:22
Mellery, Eglise 11:26 13:26 16:26
Gentinnes, Place 11:31 13:31 16:31
Saint-Géry, Eglise 11:33 13:33 16:33
Villeroux, Village 11:39 13:39 16:39
Hévillers, Place 11:44 13:44 16:44
Mt-St-Guibert, Gare (Saint-Jean) 11:48 13:48 16:48
Mont-St-Guibert, Axis Parc 11:52 13:52 16:52
Louvain-la-Neuve, Parc d’Affaires 11:53 13:53 16:53
L-L-N, Gare d’Autobus 11:55 13:55 16:55
Voyage 1 3 5

Jours de circulation S S S

L-L-N, Gare d’Autobus 12:05 15:05 17:35
Louvain-la-Neuve, Parc d’Affaires 12:07 15:07 17:37
Mont-St-Guibert, Axis Parc 12:08 15:08 17:38
Mt-St-Guibert, Gare (Saint-Jean) 12:12 15:12 17:42
Hévillers, Place 12:16 15:16 17:46
Villeroux, Village 12:21 15:21 17:51
Saint-Géry, Eglise 12:27 15:27 17:57
Gentinnes, Place 12:29 15:29 17:59
Mellery, Eglise 12:34 15:34 18:04
Strichon, Gare 12:38 15:38 18:08
Tilly, Monument 12:43 15:43 18:13
Marbais, Place Leghain 12:48 15:48 18:18
Villers-la-Ville, Pl. des Comb. 12:55 15:55 18:25
Villers-la-Ville, Abbaye 12:56 15:56 18:26
Voyage 2 4 6

Jours de circulation

L-L-N, Gare d’Autobus 13:35 16:30 17:35 18:35
Louvain-la-Neuve, Parc d’Affaires 13:37 16:32 17:37 18:37
Mont-St-Guibert, Axis Parc 13:38 16:33 17:38 18:38
Mt-St-Guibert, Gare (Saint-Jean) 13:42 16:37 17:42 18:42
Hévillers, Place 13:46 16:41 17:46 18:46
Villeroux, Village 13:51 16:46 17:51 18:51
Saint-Géry, Eglise 6:33 13:57 16:52 17:57 18:57
Gentinnes, Place 6:35 13:59 16:54 17:59 18:59
Mellery, Eglise 6:40 14:04 16:59 18:04 19:04
Strichon, Gare 6:44 14:08 17:03 18:08 19:08
Tilly, Monument 6:49 14:13 17:08 18:13 19:13
Marbais, Place Leghain 6:54 14:18 17:13 18:18 19:18
Villers-la-Ville, Pl. des Comb. 7:01 14:25 17:20 18:25 19:25
Villers-la-Ville, Abbaye 7:02 14:26 17:21 18:26 19:26
Voyage 2 4 6 8 10
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